

ANEGG s.r.o.
 Hlávová 537/8, Liberec 1
Akce - Krytá vyhlídka - pavilon pavilánu
 Zadá: ZOO Liberec

Rozpočítávané práce	Popis - rozměr	Objem	m.j.	Klíčový	Celkem v Kč	Materiál	
1	Konstrukce tesáček						
1.1	Průběžná vyztuženého dřeva - vyřezání jednovlákňových sloupů, délka prouh 200-180mm	20,00	bm	130,00 Kč	2 600,00 Kč		
1.2	Přísava materiál les - cca 200 x 200 (dřeva a zední)	20,00	bm	150,00 Kč	3 000,00 Kč		
1.3	Odskrobení jednovlákňových výřezů dle 2.řm., 4m	20,00	bm	185,00 Kč	3 700,00 Kč		
1.4	Montáž spálených dřev - šroubováním v chram trezubiánka	6,00	ks	230,00 Kč	1 380,00 Kč		
1.5	Montáž a osazení jednovlákňových sloupů (nepravdělných)	oprava dřev a výřezů pro vazbu	15,00	bm	220,00 Kč	3 300,00 Kč	
1.6	Montáž vazby - tráva 160140mm	12,00	bm	150,00 Kč	2 200,00 Kč		
1.7	Montáž krovů - rovných	100140mm	12,50	bm	165,00 Kč	2 062,50 Kč	
1.8	Montáž krovů - nepravdělný tvar	100140mm	5,00	m	180,00 Kč	900,00 Kč	
1.9	Montáž bednění stěhů - nepravidelný tvar	12,00	m	120,00 Kč	1 560,00 Kč		
1.10	Výroba a montáž letového rodu alky	výška 200mm	11,00	m	265,00 Kč	2 915,00 Kč	
1.11	Opalštění alky vnější strana	2,20	m ²	156,00 Kč	343,20 Kč		
1.12	Montáž opalštění vnější strany alky - hobbovaný festro	3,00	m ²	180,00 Kč	540,00 Kč		
1.13	Montáž pásku (nepravdělná kulatina)	4,00	ks	150,00 Kč	600,00 Kč		
1.14	Hobbování festro - hranolů	29,00	m	75,00 Kč	2 175,00 Kč		
1.15	Hobbování festro - příma	17,00	m ²	100,00 Kč	1 700,00 Kč		
SPC	festro leštáté (soudky)	ze zářejí osběrátko	0,55	m ³	7 500,00 Kč	4 125,00 Kč	
SPC	festro lehčáté - příma	včetně impregnač	0,44	m ³	6 000,00 Kč	2 640,00 Kč	
SPC	festro lehčáté - šatě	vynoba alky	0,15	m ³	6 500,00 Kč	975,00 Kč	
SPC	spojovací materiál		0,08	m ³		4 230,00 Kč	
SPC	festro lehčáté - příma (celní strana)				980,00 Kč		
Mezsoučet					28 443,76 Kč	12 895,00 Kč	
1.6	Přísava hmot	10,00%			2 844,37 Kč	1 295,00 Kč	
	Konstrukce tesáček				31 588,07 Kč	14 245,00 Kč	
2	Klempářské práce - výroba a montáž plach Tm						
2.1	V-M VPLANIL roh	r.s. 80mm	11,00	m	75,00 Kč	825,00 Kč	
2.2	M-M VPLANIL kout	r.s. 80mm	12,00	m	75,00 Kč	900,00 Kč	
2.3	V-M Čapice	r.s. 4,00mm	5,00	m	185,00 Kč	925,00 Kč	
2.4	V-M opečchování římey TUŽN (falcováno)	r.s. 250 mm	10,50	m	245,00 Kč	2 572,50 Kč	
2.5	Připeštění za provedení rohu (nepravdělný úhel)		2,00	ks	200,00 Kč	400,00 Kč	
SPC	SPC - plach rovný TUŽN	znane 8%	4,80	tab	900,00 Kč	3 680,00 Kč	
SPC	SPC - plach rovný VPLANIL	znane 8%	2,00	tab	840,00 Kč	1 680,00 Kč	
SPC	silikonový tmel		1,00	kg	130,00 Kč	130,00 Kč	
SPC	kytka šroub TUŽN		30,00	ks	2,00 Kč	60,00 Kč	
Mezsoučet					5 822,80 Kč	5 580,00 Kč	
2.6	Přísava hmot	10,00%			582,28 Kč	558,00 Kč	
	Klempářské práce - celkem				6 184,75 Kč	6 185,00 Kč	
3	Pavilánská krytka PVC						
3.1	Montáž podkladní geotextilie	12,00	m ²	18,00 Kč	216,00 Kč		
3.2	Montáž střední krytiny PVC (odborná vrstva)	12,00	m ²	180,00 Kč	2 160,00 Kč		
3.3	Montáž střední krytiny PVC (fabron)	11,00	m	180,00 Kč	1 980,00 Kč		
3.4	Ukončení alky - pod olečováním (2 x detail)	2,00	ks	180,00 Kč	360,00 Kč		
SPC	Podkladní rohož šetrná		14,00	m ²	26,00 Kč	364,00 Kč	
SPC	Folie PVC šře 150mm		14,70	m ²	125,00 Kč	1 837,50 Kč	
SPC	Folie PVC šře 150mm (odborní fabron)		4,00	m ²	125,00 Kč	500,00 Kč	
SPC	spojovací materiál				780,00 Kč		
Mezsoučet					4 676,50 Kč	3 596,50 Kč	
3.6	Přísava hmot	10,00%			467,65 Kč	359,65 Kč	
	Pavilánská krytka PVC				5 143,85 Kč	3 886,15 Kč	
4	Konstrukce pomocná pro dřevěný rost						
4.1	Montáž úhelníku z o dřevěný rost	6,00	ks	30,00 Kč	180,00 Kč		
4.2	Montáž střední krytiny PVC (pro obvodí úhelníku)	6,00	ks	40,00 Kč	240,00 Kč		
4.3	Montáž dřevěné zabrány (rožna modřín 128mm)	5,00	bm	65,00 Kč	325,00 Kč		
SPC	nový úhelník	110110mm	1,00	ks	35,00 Kč	35,00 Kč	
SPC	Folie PVC šře 150mm		1,00	m ²	125,00 Kč	125,00 Kč	
SPC	spojovací materiál - vlny do dřeva		1,00	kg	500,00 Kč	500,00 Kč	
SPC	průko modřínové 150/28mm		6,00	bm	190,00 Kč	1 140,00 Kč	
Mezsoučet					748,00 Kč	836,00 Kč	
4.6	Přísava hmot	10,00%			74,80 Kč	83,60 Kč	
	Konstrukce pomocná pro dřevěný rost - celkem				818,80 Kč	818,80 Kč	
5	Žáb TUŽN						
5.1	M žabový nák - rovný se zadabáním	r.s.250mm	6,00	ks	75,00 Kč	450,00 Kč	
5.2	M podkapač žab - včetně oči	r.s.250mm	5,00	m	150,00 Kč	750,00 Kč	
5.3	M koflíku + fetisku	prům.80mm	2,50	m	80,00 Kč	200,00 Kč	
SPC	SPC - žabový nák.FeZn rovný	r.s.250mm	6,00	ks	28,00 Kč	168,00 Kč	
SPC	SPC - žab podkapač TUŽN	r.s.250mm	5,00	m	210,00 Kč	1 050,00 Kč	
SPC	SPC - koflík kónický TUŽN 250/80mm		1,00	ks	100,00 Kč	100,00 Kč	
SPC	SPC - žabové čepo TUŽN 250mm		2,00	ks	25,00 Kč	50,00 Kč	
SPC	SPC - žabové ocelový FeZn - hřeba (zakřivená tyč)		2,50	m	240,00 Kč	600,00 Kč	
SPC	spojovací materiál šroub, oči pro letování.....		1,00	kg	490,00 Kč	490,00 Kč	
Mezsoučet					1 480,00 Kč	2 446,00 Kč	
5.6	Přísava hmot	10,00%			148,00 Kč	244,60 Kč	
	Žáb TUŽN - celkem				1 846,00 Kč	2 690,60 Kč	
	Shrnutí celkové výhledy				Montáže	Materiál	
1	Konstrukce tesáček				31 588,07 Kč	14 245,00 Kč	
2	Klempářské práce				6 184,75 Kč	6 185,00 Kč	
3	Pavilánská krytka PVC				5 143,85 Kč	3 886,15 Kč	
4	Konstrukce pomocná pro dřevěný rost				818,80 Kč	818,80 Kč	
5	Žáb TUŽN				1 846,00 Kč	2 690,60 Kč	
6	šedinka a doprava dřevby - koflíka žabová 10/10				46 196,92 Kč	35 099,65 Kč	
Mezsoučet					46 196,92 Kč	35 099,65 Kč	
	Celkem				46 196,92 Kč	35 099,65 Kč	
	Ráže VRN (přesuny materiálů, sířna, ota Lučany...)	15,00%			6 779,30 Kč	5 264,93 Kč	
Mezsoučet					51 976,31 Kč	40 364,48 Kč	
Montáže					51 976,31 Kč	40 364,48 Kč	
	CELKEM				92 339,79 Kč		
Vypracoval: xxx							